РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.02.2014
	Константиновск

	N 213

О внесении изменений в постановление
Администрации Константиновского района
от 18.10.2013 N 1998
В связи с необходимостью уточнения кодов бюджетной классификации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Константиновского района от 18.10.2013 N 1998 «Об утверждении муниципальной программы Константиновского района «Энергоэффективность и развитие энергетики» следующие изменения:
1.1.  Приложение № 3 к муниципальной программе Константиновского района «Энергоэффективность и развитие энергетики» изложить в соответствии с приложением к данному постановлению.

2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на сайте konstadmin.ru. Применяется к правоотношениям, возникающим с 01.01.2014г.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района Сербу А.И.
Глава Константиновского района

      Б.Е. Хлопяников
Приложение

к постановлению Администрации

Константиновского района от 18.02.2014 № 213
Приложение № 3
к муниципальной программе Константиновского района

 «Энергоэффективность и развитие энергетики»

Расходы бюджета Константиновского района на реализацию муниципальной программы
	Статус
	Наименование
 муниципальной

программы, подпрограммы
 муниципальной
программы основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
 исполнитель,
соисполнители,
участники
	Код бюджетной
 классификации

	Расходы (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
год
	2015
год
	2016
год
	2017
год
	2018
год
	2019
год
	2020
год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
про-грамма
	«Энергоэффек-тивность и развитие энергетики»
	всего

в том числе
	902
	-
	-
	-
	5,0
	5,0
	5,0
	–
	–
	–
	–

	Администрация Константиновского района (отдел архитектуры, градостроительства дорожного строительства,  электро, - газоснабжения, транспорта и связи),

всего
	902
	-
	-
	-
	5,0
	5,0
	5,0
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 1
	«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Константиновского района»
	Администрация Константиновского района (отдел архитектуры, градостроительства дорожного строительства,  электро, - газоснабжения, транспорта и связи),

всего
	902
	-
	-
	-
	5,0
	5,0
	5,0
	–
	–
	–
	–

	Основное
мероприятие 1.1

	Проведение информационной кампании с привлечением средств массовой информации, направленной на пропаганду энергоэффекивности, экономного потребления топливно-энергетических ресурсов и воды, применения энергосберегающей  бытовой техники и приборов
	Администрация Константиновского района
	902
	0113
	1712831
	240
	5,0
	5,0
	5,0
	–
	–
	–
	–

[image: image1.png]

PAGE
1